holiday, so in the meantime we will stop for a week.

下禮拜起, 我要上山歇夏, 所以暫時停一个月

‘Au li-pa chi, ngoo iau zaung san hyih ‘au, soo-i dzan z ding ih-kuh
nyoeh.

NUMERALS (藪目).

1 一 ih
	70 七十 tshih-seh

2 二 nyi
	80 八十 pah-seh

3 三 san
	90 九十 kyeu-seh

4 四 s
	100 一百 ih-pak

5 五 ng
	101 一百零一 ih-pak ling ih

6 六 lok
	102 一百零二 ih-pak ling nyi

7 七 tshih
	103 一百零三 ih-pak ling san

8 八 pah
	104 一百零四 ih-pak ling s

9 九 kyeu
	105 一百零五 ih-pak ling ng

10 十 zeh
	106 一百零六 ih-pak ling lok

11 十一 zeh-ih
	107 一百零七 ih-pak ling tshih

12 十二 zeh-nyi
	108 一百零八 ih-pak ling pah

13 十三 zeh-san
	109 一百零九 ih-pak ling kyeu

14 十四 zeh-s
	110 一百十 ih-pak zeh

15 十五 so-ng
	111 一百十一  ih-pak zeh-ih

16 十六 zeh-lok
	200 二百 nyi-pak

17 十七 zeh-tshih
	300 三百 san-pak

18 十八 zeh-pah
	400 四百 s-pak

19 十九 zeh-kyeu
	500 五百 ng-pak

20 念 or 二十 nyan or nyi-seh
	600 六百 lok-pak

21 念一 nyan-ih
	700 七百 tshih-pak

22 念二 nyan-nyi
	800 八百 pah-pak

23 念三 nyan-san
	900 九百 kyeu-pak

24 念四 nyan-s
	1,000 一千 ih-tshien

25 念五 nyan-ng
	1,001 一千零零一 ih-tshien ling ling ih

26 念六 nyan-lok
	2,000 二千 nyi-tshien

27 念七 nyan-tshih
	5,000 五千 ng-tshien

28 念八 nyan-pah
	10,000 一萬 ih-man (or ih van)

29 念九 nyan-kyeu
	20,000 二萬 nyi-man

30 三十 san-seh
	50,000 五萬 ng-man

31 卅一 san-zeh-ih
	100,000 十萬 zeh-man